
‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ C P I ‡ ‡ N C ‡

Número 103
‡ N F ‡

‡ F C ‡

Sábado, 7 de mayo de 2005
‡ F F ‡ ‡ P C ‡

Página 11019
‡ P F ‡ ‡ C P F ‡

‡ S C ‡

V. OTRAS DISPOSICIONES Y
ANUNCIOS

‡ S F ‡
‡ O C ‡

Aguas de Lorca, S.A.
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4846 Anuncio de adjudicación.
‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1. Entidad adjudicadora:
Aguas de Lorca, S.A.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo de contrato: Obra.

b) Descripción del objeto: Saneamiento en núcleos
de población y barrios periféricos de Lorca, Fase IV (Nú-
cleo de Tercia)».

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del
anuncio de licitación: «Boletín Oficial de la Región de
Murcia», 18 febrero 2005, número 40.

3. Procedimiento y forma de adjudicación:
a) Procedimiento: Abierto.

b) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación:
Importe total: 255.984 euros, IVA incluido.

5. Adjudicación:
a) Fecha: 4 marzo 2005.

b) Contratista: UTE Excavaciones Merlos, S.L. e
Ibarra Lorca, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 254.704,08 euros.

Nota: Esta obra está cofinanciada por los Fondos
de Cohesión de la Unión Europea.

Lorca, 7 abril de 2005.—El Director Gerente, José
Albadalejo Guillén.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Extravío de Título
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4930 Anuncio de extravío de Título de Auxiliar
Técnico Administrativo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Doña Josefa Zaragoza Peñalver.
Comunicación del extravío del Título de Auxiliar

Técnico Administrativo.
Se hace público el extravío del Título de Auxiliar

Técnico Administrativo de doña Josefa Zaragoza
Peñalver, cualquier comunicación sobre dicho docu-
mento deberá efectuarse ante la Consejería de Educa-
ción y Cultura de Murcia en el plazo de 30 días, a contar

desde la publicación del presente anuncio, pasados los
cuales dicho Título quedara nulo y sin valor y se segui-
rán los trámites para la expedición de duplicado.

Cartagena, 22 de abril de 2005.—La interesada,
Josefa Zaragoza Peñalver.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Extravío de Título
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4999 Anuncio de extravío de Título de Auxiliar
Administrativo.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Doña María de los Ángeles Morales López.
Comunicación del extravío del Título de Auxiliar Ad-

ministrativo.
Se hace público el extravío del Título de Auxiliar Ad-

ministrativo F.P. 1 de doña María de los Ángeles Mora-
les López, cualquier comunicación sobre dicho docu-
mento deberá efectuarse ante la Consejería de
Educación y Cultura de Murcia en el plazo de 30 días, a
contar desde la publicación del presente anuncio, pa-
sados los cuales dicho Título quedara nulo y sin valor y
se seguirán los trámites para la expedición de duplicado.

Cartagena, 22 de abril de 2005.—La interesada,
María de los Ángeles Morales Pérez.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Notaría de don Rafael Cantos Molina
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

5164 Acta de notoriedad para inmatriculación de
exceso de cabida.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

Yo, Rafael Cantos Molina, Notario del Ilustre Colegio de
Albacete, con residencia en Alhama de Murcia.

Hago constar
Que en la Notaría que sirvo se tramita acta de no-

toriedad para inmatriculación de exceso de cabida, ins-
tada por la doña Lorenza, conocida también como
Fulgencia, Cánovas Sevilla, don Luis Chacón Marín, don
Juan José Chacón Cánovas, doña María Dolores
Chacón Cánovas y don Francisco Chacón Marín, inicia-
da el día veinticuatro de febrero de dos mil cinco, resul-
tando la finca que en su nueva descripción es la si-
guiente.

Parcela de terreno solar edificable, sita en término
de Alhama de Murcia, partido de Espuña, sitio de los
Secanos, con una superficie de mil cien metros cua-
drados. Linderos: Norte, Antonio Sánchez Ramírez, ac-
tualmente Francisca García Cava, Rita Martínez Rome-
ro, Bartolomé Hernández Díaz y María Antonia Rodríguez


